
0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 150/2024, assinado em 05/08/2025
 
Objeto: Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços para manutenção
preventiva e corretiva de computadores e impressoras para atender as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Buriti do
Tocantins -  TO.  Processo Administrativo nº 175/2024.  Modalidade:  Pregão Presencial  nº  016/2024.  CONTRATANTE:  Fundo
Municipal de Educação e Cultura, CNPJ nº 06.080.583/0001-94, CONTRATADO: DOUGLAS S DOS SANTOS, CNPJ nº 40.363.234/0001-18.
Vigência Inicial: 5 de Agosto de 2025. Vigência Final: 5 de Agosto de 2026.
 

Buriti do Tocantins - TO, 5 de Agosto de 2025
 

MAGNA JOVINA COSTA BARATA
Secretaria Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-6c03a3-100920251642122845

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1070/2025

http://www.tcpdf.org

